Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №43  «Буратино» муниципального образования

город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

10.01.2023 г.                                                                №    31 - 2023 — АХД

О запрете репетиторства педагогов

со своими воспитанниками

 С целью предупреждения незаконного сбора денежных средств с

родителей (законных представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалистам и воспитателям всех возрастных групп запретить

репетиторство с воспитанниками МАДОУ детский сад №43 «Буратино».

2. Разместить информацию о запрете репетиторства на информационных

стендах для родителей в группах, на информационном стенде 1 этажа, на сайте

МАДОУ д/с №43 «Буратино».

 3. Скоморохову Н.Г. - старшего воспитателя, назначить ответственным за

исполнение приказа.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                        Н.В. Кордас

		2023-05-17T10:57:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43 "БУРАТИНО" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа